
Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: ........................................... 
......... ......................
Adresa: ................................................... ...................... 
Tel.: ........ ........ .......
e-mail:.............................................

žádám Správu železnic, státní organizaci, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, o 
poskytnutí této následující informace, týkající se výstavby gabionové zdi mezi Zbraslaví a Jarovem:

1. ) Kdo vydával stavební povolení na stavbu gabionové zdi mezi Zbraslaví a Jarovem?

2. ) Vydával stavební povolení místně příslušný stavební úřad na základě závazného stanoviska
pro umístění, povolení, ohlášení stavby zasahující z částí do obvodu dráhy nebo do 
ochranného pásma dráhy (DÚ ČR) nebo stavební povolení vydal Drážní úřad jako speciální 
stavební úřad?

3. ) Účastníci výstavby byli všechny osoby (právnické nebo fyzické), kterých se konkrétní
výstavba nějakým způsobem přímo dotýkala. Jak byli účastníci výstavby v rámci stavebního 
řízení informováni?

4. ) Pokud byli účastníci výstavby informováni veřejnou vyhláškou, tak na které úřední desce
správního orgánu a od kdy byla vyvěšena, nebo byli informování způsobem umožňujícím 
dálkový přístup?

Praha, 16.5.2024



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4623423
Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document 
UUID původní komponenty: e17dd1f9-0ead-49d6-88fL-0n0f9f73cb6 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ER M S
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2024 10:41:17

0f57abbd-fd04-44db-a9b7-ed0b97be41 Oc


